
          C O M U N E   D I   M A G I S A N O 
Provincia di Catanzaro 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 

 

 

 

OGGETTO: Elezioni Europee di Sabato 8 e Domenica 9 Giugno 2024. Costituzione dell'ufficio elettorale 

comunale.  

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

Adotta la presente determinazione: 

 

Visto il decreto sindacale n.2 del 08/01/2024 sono state attribuite al sottoscritto le funzioni di 

Posizione Organizzativa di cui agli articoli 107 e 109 del D.Lgs. n. 267/2000 con responsabilità 

dell’Area Finanziaria e Amministrativa; 

 

Vista la legge 18 agosto 2000, n. 267, ad oggetto: “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli 

Enti Locali”; 

 

Visto lo Statuto comunale; 

 

Visto il regolamento comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi, 

 
Preso atto che per il giorno 08/09 GIUGNO 2024 si terranno Elezione dei Membri del Parlamento Europeo. 

Ritenuto di dover procedere alla costituzione dell'ufficio elettorale comunale, con la designazione del 

personale che deve provvedere all’espletamento delle varie mansioni relative alle operazioni elettorali;  

Viste le istruzioni ministeriali  

 

 

Num. del Registro del Servizio  26  Originale 

Num. del Registro Generale 48  Copia         X 

Data  15/04/2024   



DETERMINA 

Che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

Di Costituire l’ufficio Elettorale Comunale per le Elezioni Europee di Sabato 8 Giugno e 

Domenica 9 Giugno come dal seguente prospetto: 

 

N. 

d'ord. 
COGNOME E NOME Ufficio di 

appartenenza ordinaria 

Funzioni  

da espletare 

 

 

1 

 

SGRO DOMENICO 
 Ufficio Amministrativo   

 

-Responsabile Ufficio    

  elettorale; 

2 ANTONIO LA ROCCA   
Ufficio Amministrativo e 

Finanziario 
Rendicontazioni 

3 TRIPOLINO ROSETTA Ufficio Anagrafe  
Ufficio Anagrafe 

Ed elettorale  

4 

 

 TOZZO NAZZARENO FRANCESCO 

 

Ufficio tecnico Organizzazione logistica  

5 VELARDI GIOVANNA Ufficio Amministrativo 

Allestimento seggi 

Ufficio Amministrativo 

Turnazioni  

6 TOZZI GREGORIO Uffici Tecnico 

Allestimento seggi 

Notifiche 

Turnazioni 

7 ALBERTO ANTONIO Uffici Tecnico 

Allestimento seggi 

Cartellonistica 

Turnazioni 

8 LEVATO EUGENIO Uffici Tecnico 

Allestimento seggi 

Cartellonistica 

Turnazioni 

 

Di attestare, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del d. lgs. N. 267/2000 e del relativo Regolamento 

comunale sui controlli interni, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 

legittimità, regolarità e correttezza dell’azione amministrativa e della sua conformità alla vigente 

normativa comunitaria, nazionale, regionale, statutaria e regolamentare; 

 

Di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi 

Dalla Sede Comunale, lì 15/04/2024                                              

 

         


